2

[image: ]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«18 » января  2024 года		                                                                    № 92
город Борзя

О сложении полномочий председателя Совета городского
 поселения «Борзинское»

Рассмотрев заявление председателя Совета городского поселения «Борзинское» Седых Ю.В. о добровольном сложении полномочий по собственному желанию, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом городского поселения «Борзинское»,  статьей 12 Регламента Совета городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Досрочно сложить полномочия председателя Совета городского поселения «Борзинское» Седых Юлии Владимировны по собственному желанию 18 января 2024 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее решение официально опубликовать в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник» и обнародовать на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: город Борзя, улица Савватеевская, 23.

Председатель Совета городского
поселения «Борзинское»	          				           	Ю.В. Седых
image1.wmf